PAGE
2

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ХИЙТОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

VII СЕССИЯ V СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 ноября 2022 года                                                                               № 7/3-5

 пос. Хийтола

	(
	Об отнесении жилого помещения

к служебному жилому помещению

специализированного жилищного фонда
	(

 В соответствии с частью 2 статьи 92 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Совет Хийтольского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Отнести жилое помещение - квартиру общей площадью 48,1 кв.м., расположенную по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Хийтольское сельское поселение, пос. Куликово, ул. Центральная, д. 79, кв. 68, к служебному жилому помещению специализированного жилищного фонда МО «Хийтольское сельское поселение».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Хийтольского сельского поселения http://hiitola.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

МО «Хийтольское сельское поселение»                                     А.П. Олейников
Глава
МО «Хийтольское сельское поселение»                                      Л.И. Глытенко